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Yozgat Bozok Üniversitesi, satın alma ve tedarik süreçlerinde çevresel, sosyal ve etik
sorumluluk ilkelerine bağlı kalarak, kaynakların etkin kullanımını ve sürdürülebilir
kalkınmaya katkıyı temel hedef olarak kabul eder. Sürdürülebilir satın alma veya tedarik,
yaşam döngüsü boyunca çevresel, sosyal ve ekonomik açıdan olumsuz etkilerin en aza
indirildiği, yalnızca kurum yararına değil, aynı zamanda topluma ve ekonomiye katkı
sağlayan tedarik modeli olarak kabul edilmektedir.

Amaç
Bu politika; üniversitemiz tarafından gerçekleştirilen makine, teçhizat, sarf malzeme tedariki
ile yapım, bakım, onarım gibi hizmet alımlarında çevreye duyarlı, etik ilkelere uygun, şeffaf
ve hesap verebilir bir satın alma yaklaşımını, kaynakların, enerjinin ve suyun sorumlu
kullanımı ile karbon emisyonlarının ve atıkların etkin yönetimini kurumsallaştırmayı amaçlar.

Kapsam
Üniversitemizin tüm akademik ve idari birimlerinin ihtiyacı olan, satın alma birimleri
tarafindan tedarik edilen taşınır, taşınmaz alımlarını, hizmet alımlarını, her türlü sarf malzeme
alımı ile bakım onarım süreçlerini ve tedarikçi ilişkilerini kapsar.

Temel İlkeler
Üniversitemiz; 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol
Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve ilgili diğer mevzuata uygunluğu esas alır. Yerli
ve sürdürülebilir ürün-hizmet seçeneklerini destekler. Enerji verimli, çevre dostu, düşük
emisyonlu ürünleri öncelikler. Geri dönüştürülebilir, yeniden kullanılabilir ve düşük atık
üreten ürünleri teşvik eder. Çocuk işçiliği, zorla çalıştırma ve insan hakları ihlallerine karşı
sıfır tolerans yaklaşımını benimser. Hesap verebilirlik, şeffaflık, etik davranış, fırsat eşitliği,
paydaş çıkarlarına saygı duymak, hukukun üstünlüğü ve insan haklarına saygı, yenilikçi
çözümler, ihtiyaçlara odaklanma, maliyet analizi, sürekli iyileştirme, çevreci satın alma;
Sürdürülebilir satın alma ve etik kaynak kullanımı politikamızın temel kriterleridir.

Uygulama ve İzleme
Satın alma süreçlerinde, çevre ve etik kriterler teknik şartnamelere uygun şekilde yansıtılır.
Tedarikçilerden gerektiğinde uygunluk beyanı ve belgeler talep edilir. Uygulama sonuçları
yılda en az bir kez değerlendirilir ve iyileştirmeler yapılır. Sorumlu Birimler: Üniversitemizin
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Yapı İşleri Daire
Başkanlığı ve diğer akademik ve idari birimlerin satın alma ve tedarik ofisleri
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